
Consdrcio 

DE 24 DE FEVEREIRO DE 2022PORTARIA CPSMC N.°11/2022,

(' L
PauloSe Tarso Cardoso varela

Secretario Executive

tfMi

Art. 1 
que i 
aquisi<?ao 
pintura para adequapao 
brinquedocreche.

F_s. ja.sx>

EXERCICIO:
DOTAQAO ORQAMENTARIA:

3.3.90.36.00 - outro serviQO de terceirosj-_Pessoa^Hsica.
EMPREGADO:
CPF:
EMPREGO PUBLICO:
VALOR: R$ 1.700,00

. -2022 . . • ■
 10.302.0046.2.242.0000 - MANUT. DA

POLICL?MCA WO 2 COM RECURSOS DO ESTADO; elemento de despesa:

JOSE LOPES COSTA 
129.926.258-50 •

AUXILIAR DE SERVIQOS GERAIS
(hum mil e setecentos reals)

Consorci^Ptiblicojde SaCtde Microiregi5o do; Crate—CPSMC 
Rua Vicente Alracar Olh^ira, s/ri- Mtrandao 

CEP: 63.12^070 ^CratoZCE
• CNPJ:

O Secretario Executive do CONSDRCIO PUBLICO DE SAUDE DA 
MICRORREGIAO DE CRATO- CPSMC, em exercicio e no uso de suas 
atribuipoes legais e regimentals e com fulcro no artigo 28° do estatuto consorcial,

PRAZO PARA APLICAQAO: 24/02/2022 a 24/03/2022 .

Art. 2°- Fica estabelecido o prazo de dez (10) dias corridos para apresentagao 
da Prestagao de contas, considerando o dia util do prazo final da aplicagao.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vftjor na data de sua publicagao.

s
CoVERNO :xj '

ria4e :

Concede suprimento de fundos ao 
empregado publico e d£ outras 
providencias;

CPSMC
Fl bH —-

RESOLVE .. ■■ '

l° - CONCEDER suprimento de fundos ao empregado publico e na forma 
indica, destinado a pagamento de despesas de pequeno valor para 

de materiais de construgao, retirada de urn hidrante e servigos de 
da ilha profissional onde ira se instalar a



Oficio n’. 33/2022

+

votos de estima e distinta

£

S 
A

A

limo. Sr.
Paulo de Tarso Cardoso Varela
Secretario Executive
Consorcio Publico de saude Crato

01
02 
03 
04 

TOTAL 

496,00
696,00
300,00
208,00
1.700,00

Luciana Sobreira de Matos 
Diretora Geral 

Policlinica Regional do Crato

Consorcio Publico de Saude da Microrregiao do Crato - CPSMC 
http://www.cpsmcrato.com.br

Rua Vicente Alencar Oliveira, s/n - Mirandao 
CEP- 63 125-070 - Crato/CE / TEL.(88)3523.0557 / 3523.6237 

CNPJ: 11.552.755/0001-15

Cumprimentamos V. S3., venho atraves deste Solicitar ao Consorcio Publico de Saude 

da Microrregiao de Crato o suprimento de fundos ele sera utilizado para aquisipao de materiais de 

construpao, retirada de um hldrante, servipos de pintor para a adequapao da ilha de profissional para 

a instala?ao da brinquedocreche, conforme descrigao abaixo:

Segue a relagao abaixo:

MATERIAL DE CONSTRUQAO
SERVICO DE PINTOR 
RETIRADA DE UM HIDRANTE
PQRCELANATO

® J
- -IsgS"

Ac 061
4̂

setecentos reais). Segue em anexo todos os or?amentos solicitados.

»olic8inica
derson Tavares Bezerra
onsorcio Publico de Saude da Microrregiao do Crato - CPSMC

Crato-CE, 22 de Fevereiro de 2022.

CPSMC
FIN3.-----

Certo de contarmos com colabora^ao, renovamos 

considerate.
Atenciosamente,

http://www.cpsmcrato.com.br
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|-nt_ernet B_a Nking::::C-alXA

TED para terceiros
Tipo de TED:

3839 | 006 | 00071143-7
Conta origem:

01 - Conta Corrente
Tipo de conta:

JURfDICATipo de pessoa:
CONS PUBLICO DE SAUDE REG CRATO

Nome:
11.552.755/0001-15 

 CPF/CNPJ:

237 - BCO BRADESCO S.A. - 060746948
Banco:

01 - Conta CorrenteTipo de conta:

455 / 17766-0Conta destine:

FISICATipo de pessoa:

JOSE LOPES COSTANome:

129.926.258-92CPF/CNPJ:

R$ 1.700,00Valor:

R$ 10,45Valor da tarifa:

10 - Credito em ContaFinalidade:

Historico:  

24/02/2022Data de debito:

12:00:57 24/fi2/2G2Data / Hora da operate:

1/1

Codlgo da operagao:

Chave de seguranga:

00135006
0P0CZW0EC35M2Q5U 

24/02/2022 12:01

CAIXA
Comprovante de transferencia eletronica dispomvel

Via Internet Banking CAIXA 

httos //intemetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc.processa

IB III i tli, I___________

>. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS. 

informagoes fornecidas pelo cliente.

na data agendada.

Idpntificagao da 
operagao:

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO

Operagao realizada com sucesso conforme as

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiencia auditiva: 0800 726 2492
Ouyidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

CPSMC
-----

RUBR1CA _ ___



DATA

1,50R$
SALDO

POLICLINICA ANDERSOM TAVARES BEZ+B2:E26ERRA

PORTARIA CPSMC N9 02/2022 09 DE FEVEREIRO DE 2022

R$ 
R$ 
R$ 
R$
R$

200,95 
300,00 
496,00 
700,00 

5,00

o
(T m n 
a

24/02/2022
16/03/2022

23/03/2022
0,00

SALDO ATUAL

R$
R$
R$
R$

1.499,05
1.199,05

703,05
3,05

HISTdRICO DE MOVIMENTACAO
24/02/2022ITRANSFERENCIA

24/02/2022 NF 060.880 CQDEMA
NF 71 RETIRADA DE HIDRANTE
NF450 CENTRAL DAS CONTRU^OES 

22/03/2022 NF 01 PRESTAQAO DE SERVIQOS 

23/03/2022 DEPOSITO 

PRESTA^AO DE CONTAS DE SUPRIMENTO DE FUNDOS

PRAZO PARA APLICAQAO, 23/0
VALOR ANTERIOR_________

VALOR DE ENTRADA SAIDA PAGTO
R$ 1.700,00 

oj
D-
O J



*******> 

VALOR TOTAL DOS PRODUTOSVALOR DO ICMS SUBST.
200.95VALOR DO ICMS 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA
200.95DESCONTO 0,000,000,00

CNPJ'CPFL'FCOD I GO ANTT

INSCRICAO ESTADUALLT

QTDE.UNID.CFOPCSTNCM/SH

4,00M2540306069072200

RESERVADO AO FISCO

C: 54671 -

Projeto ACBr - hltp://acbr.sf net

DATA E F ORA DA 1MPRESSAO' 24/02/2022 16:25:54

0,00
VALOR DO SEGURO

VALOR 
UNITAR1O

50,24

VALOR 
DESCONTO

ojjo

FRETE POR CONT A 

0 - REMETENT1
MUNICiPIO

BAIRRO/DISTRITO

PINTO MADEIRA
TELEFONE / FAXUF

DADOS ^DICIONAIS______________________________ ________
lcM^CTToS%RUSUB^f-?UICAO TRIBUTAR1A CONFORME DECRETO 31270/2013 

V:65 - A: - P:306430

VALOR 
IP!

000

VALOR
LiQUIDO

200,95

ENOERECO___ I______ ________
DADOS DOS PRODUTOS / SERVINGS__________________

DESCRICAO DO PRODUTO / SER VICO

~PORC 70X70 CERBRAS TECHNATTO CREMA MATTeT

BASE DE 
CALC. ICMS

oTo

DATA DA EMISSAO 

24/02/2022
DATA DA SAlDA

24/02/2022
HORA DA SAiDA 

16:23:49

VA..OR DO FRETE

CNPJ / CPF

11.552.755/0001-15________
CEP 

___________63100-970 
INSCRICAO ESTADUAL

VALOR 
ICMS

0,00

BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.

0,00
VALOR DO IPI

0,00____________
OUTRAS DESPESAS ACESSOR1AS 

0,00

IPLACA DO VElCULO

CODIGO 
PRODUTO

13988

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTOTRIBUTARIO

— ------------------------ Fl Na___Z———---------
2322 0207 1743 2900 0622 5500 0000 0608 4998__ —

0.00

TE XNSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME I RA^AO SOCIAL

2ODEMA - COMERCIO DE MATERIAIS 
DE CONSTRUCAO LTD A

RUA BABARA DE ALENCAR. 661/83, 661 - CENTRO - CRATO - 
CE-CEP: 63100-340 

Fone: 3523-1535

DANFE. H 
Documcnto Auxuiar da 
Nota Fiscal Elctrdnica 
0 -ENTRADA 
1 - SAIDA

N° 000.060.880 
SERIE 000 
FOLHA 1/1

ALIQ-% I 

ICMS I IPI

Consulta de autenticidade no portal nacional daNF-e 
vvwv.nfe.fazenda.gov.br/portal on no site da Sefaz autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
323220011058300 24/02/2022 16:25:57

CNPJ

07.174.329/0006-22_____________________

.ATUREZA DA OPF.lt AC AO

VEND A_______
NSCRJCAO ESTADUAL

069053197___________ _
DESTI NATARIO / REMETENTE

CONSQRCIO PUBLICO DE SAUPE DA MICRORREG1AO DE CRATO - CPSMC

ENIERECO

R 1OSE MARROCOS, 959
MUNICiPIO

CRATO___________
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS

vvwv.nfe.fazenda.gov.br/portal


E-mail

Razao Social

Telefone

. RET|Rada de hiorante de parede.

TOTAL RS 300.00

702 1702 I 432150000 - Execugao, por 

CODIGO DA OBRA

IRRF
1NSSCOFINS

3'

0,

()Sim C

DUTRAS INFORMAgOES 

08:20:54Hora da emissao:

tributos federais
0,00

0,00

0,00

0 , 
|Telefone|8835115523

Valor dos Servigos

(-) Dedugao permitida em lei

(-) Desconto Incondicionado

Base de Calculo

(X) Aliquota do ISS 

1SS a Reter 

(=) Valor do ISS

Valor dos Servigos

(-) Desconto Incondicionado ~

(-) Desconto condicionado 

(-) Retengoes Federais 

Outras Retengoes 

(-) ISS Retido

(=) Valor Liquido

INFORMAQQES adicionais

insc,Municipal 1124111 
C-E-P163050125 |Comp-]_

Data de Geragao

N° do RPS 

No da NFS-e Substituida 

Dptante do Simples

0,00

300,00

0

SIM

Razao Social____________  
FantasijDELETRicA INSTAL^2^

Enderego 

CPF/CNPJ 

0,00 IRRF |

CALCULO DO ISS 
0,00 I
informaqoes da operaqao

Natureza da Operagao

Tributada no Municipio

Regime Especial de Tributagao

0-Nenhum ___

Cddigo de Validagao/LInk

8625hmok

httn://www.iuazeiro.ce.gov.br

PIS_______ 2^2.
VALORES DO PRESTADOR 

- ---------7—t- ' ~ 300,00

0,00

0,00

Empress Optente do MEI (Micro Empreendedor Individual) 
 

impressaem: 24/02/22 08:2-1----------------------------

Nota N° 
0000000071

SERIE
eletrOnica

------------------------- CQDIGO DA ATMDADE/SERVIQO
 

 

ART DA OBRA | 

Compet&ncia I FEV/2022----------------- ------NOTA
24/02/2022 

0 _______
^XdOS do PRESTADOIWoJeR^  

-------------- - T^^MES da SILVA 34905324300

 

c P ShM c
     Fl N4--—-----

gSTADO DO CEARA rubrica---- ------
PREFEITURA MUNICIPAL JUAZEIRO DO NORTE 

SECRETARIA DE FINANQAS ■ SEF

—L-J—
-------------— 

 

 
------- -— ~~771 q Insc. Estadual

lose. Municipal_____ u _________ _____ _
 - --------------------------------- DESCRIQAQ DOS SERVIQOS---------

Enderego 

httn://www.iuazeiro.ce.gov.br


rubrics

DFN-nriCACAP DO FMITRNTE

CENTRAL CONSTRUCOES

fl. 1 /I

NATL'KEZA 06 orEKACAO

ISSORICAO ESTADtAL DO Sl.'BST. TRI8.

11.761.699/0001-29

DATA DA FMISSAOCNPJ/CPF

BURRO ■ DISTRITO

FONrAFAX

10:11:21CE

VALOR TOTAL DOS FRODOTOSVAI OR DO IC VS SUBST.BASF. CALC ICMS SUBSTVALOR DO ICMS
496.000.00

VALOR TOTAL DA NOTAVALOR DO IP1
VAIORDOI-kElli 496,000,000,000,000,000,00

CNPJ' CPFPLACA DO VEICULO UFCdDIGO ANTTFRETE POR CONTA

INSCR1C-AO ESTADUALUl:

ENDEREQJ

PESO LlOUIDOPESO BRUTOnumi&aCAOMARCAESPECIEOUANTIDAOE

9

QUANT.WID.cropCSOSNNCM/SH

1.00JNIDS405fisnn

RESERVAIXT AO FISCO

11.552.7,55/0001-15
CEP

16/03/2022
HORA DA SAiDA

0 - ENTRADA 
1 - SAiDA

N° 000000450
SERIE 001

NF-e
N° 000000450

SERIE 001

.1:0090647
Tributes Aprox-.Fcdcral RSI 17.95(23.78%)|Estadual RS98.13(19,78%)(Fontc:IBPT)

DADOS AlHCrONAlS___________
KFORmIcDES COMPLEMENTARES 

?cdid.o n

DANFE
DOCUMENTO AUX1LIAR DA 
NOTA FISCAL ELETRdNIC/K

MIRANPAQ
UF

Consults de autcnticidade no portal nacional da NF-c 
www.ttfe.fazenda.gov.br/portal 

ou no site da Sefaz Autorizadora ___
PROTOCOLO DE aCTORIZAQAO DE USO

I______ _____
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS 

razAo socIal

CRATO__________
CALCULO t><> 1MPOSTO 

BAS?. DECAIcUIJO DO ICMS

32091 OK 
68052001 
39174O9( 
3917409C 
3214102? 
3506109C 
3824500C

0500 
0500 
0500 
0500 
0500 
0500 
0500

5405
5405
5405
5405
5405
5405
5405

UNID 
UNID 
UNID 
UNID 
UNID
UNID 

UNID

VOLUMES_________ ___
DADOS DO PRpPUTO /'SERVIgOS__________ __

DESCR1CAO DO PRODCTO 'SEKVICO

COLAMIX AC II15KG -..DU ~

GESSOMIX 1KG____________________ _
HIDRALACRIL BRANCO 3.600ML -_______
LIXA MASSA 120 -E___________________
LUVA KRONA DE CORR SOLD 20MM - 
LUVA KRONA DE CORR SOLD 25MM - 
MASSA CORRIDA HID 0.900ML__________
MASSA PLASTICA CARPLAST CZ 400G 
REJUNTE COLAMIX MARFIM EXTRA FLEX 
1KG.__________ _________________

4 - PROP/DIjST
MUNtcino

VALOR 
UNTTARIO

17.46

2,00

82,11

1.32
13,90
18.15

7,00

14,90

5,00

VALOR 
DESCOXTO 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00

VALOR 
LlOUIDO

17.46

30.00

246,33

3,96

13,90

18,15
42,00

119,20

5,00

AirquoTAS 
ICMS

0.00

0,00
0.00
0,00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00

iri 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00
0.00 
0.00 
0.00

060547120 ________________ __________ _______________
DESTLNAT.ARIO' REMETENTE____________

NOME RAZAO social

CONS. PUBLICO DE SAUPE DA MICROREGTAO DE CRATO 
ENDEREQO

RUA VICENTE ALENCAR OLIVEIRA, S/N____________
mumcIpio

3,00 
3,00 
1.00 
1.00 
6,00 
8,00 
1.00

BASE 
CALC. ICMS

0,00

0,00

________ 0,00

0,00

0.00

_________0,00

0,00

_________0,00

0,00

VALOR 
I.C.M.S.

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

VALOR _ 
LP.L

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

VENDA DENTRO DO ESTADO 
INSCUICAO ESTADUAL

_________ 0,00
OUTIUtSDILSP-ACESS?

CbDIGO DO 
PPCD.'SF-RV-

5773

712
1882

63CI_________

3422

3423

5001
6453
3848

0,00
DESCOXTO

323220015593354 16/03/2022 10:13:42 
CNPJ .'CPF

___________63125-070
inscricAo FSTADUAL

16/03'2022
DATA SAiDA ■ EXTRADA-

).00_________
VALOR W>SI:GURO

■imBMIllBIIIIIIIIIIIIII
CHAVE DE ACI5SSO

2322 0311 7616 9900 0129 5500 1000 0004 5010 0090 6476

lBCEHFMOS DF C.EXTRAL CONSTRUCOES OS PRODUTOS /SERVIfOS CONSTANTS DA NOTA HSCAt 

EMISSAp: 16,-0,1’2022 • DF.ST. ■ REM.: --- --------- ---------- -------------------------- ----------------------------

IATA ,1? RFCTHIMRNTO

DO CGSN).

— 12 ____s M.G
1DRNTIFICAQAO F. ASSINATURA DO REITRFDOR p | fQS------------

RUA CEL LUIZ TEIXEIRA. 996 - CENTRO - CEP:63100-000 -
CRATO-CE
TEL: 3523-2627

http://www.ttfe.fazenda.gov.br/portal
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NOTA FISCAL ELETRdNICA DE PRESTAQAO DE SERVIQOS

MAR/2022CompetSnciaCRATO-CELocal da Presta^o22/03/2022Data de Gera?3o

Raz3o Social 

Enderepo 

CRATOCidade
Insc. Estadual: 0017.471.323-14

E-mail

Enderego
Insc. Estadual0Insc. Municipal11.552.755/0001-15CPF/CNPJ

DESCRIgAO DOS SERVIQOS 

NF REFERENTE A SERVIQO DE PINTURA

0,00SEST/SENAT0,00IRRF0,00INSS
cAlculo do issinformaqOes da operaqAo

700,00Valor dos Services
Valor dos Servipos 0,00(-) Deduces Legais

0,00 (-) Reten?6es Federais
700,00Base de CdlculoCddigo de Validagao/Link0,00Outras Reten?3es

5,0000 %(X) Aliquota do ISSd47hutclk0,00(-) ISS Retido i 35,00
700,00 

3350487

OUTRAS INFORMAQOES 

16:20:59Hora da emissSo:

Natureza da Opera$ao

Tributada no Municlplo

 

ESTADO DO CEARA 
PREFEITURA DO CRATO

SECRETARIA DE FINANQAS E PLANEJAMENTO

consOrcio pOblico de saOde da microrregiAo do CRAT 

R VICENTE ALENCAR OLIVEIRA, SN MIRANPAO CRATO-CE

I

DADOS DO PRESTADOR DO SERVIQO

JOSE FABIO BEZERRA DE SOUSA

RUA SATURNINO CANDEIA, 00304 - ALTO DA PENHA 63104130

(=) Valor do ISS 

Niumero do CrSdito
(=) Valor Liquido

INFORMAQOES ADICIONAIS

CPF/CNPJ

DADOS DO TOMADOR DO SERVIQO 

Razao Social

CP
Fl Na_____

RUBRIC A 

Nota N° 
0000000001

" " CODIGO DA ATMDADE/SERVIQO

1405 Restauragao, recondicionamento, acondicionamento, pintura, beneficiamento, lavagem, secagem

TRIBUTOS FEDERAIS

VALORES DO PRESTADOR

700,00

Insc.Municipall 457106

- Para verificar a autenticidade desta Nota, acesse o site 
Impressa em: 23/03/22 09:10 

C* uaost p

M0
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' • 0fi2W846676-0 L V 
\23/HAR/2022'>- ' ■. z ’''HORA'DFV10:18:4 

>'7LOT: 05.019995-1 .■■' TERJ-J 0672860
gxOCALIDADE: CRATO><5-1 "
j^AG. VINCULADA: ■. 0684 CONIROLE:- 017997267^.. ■
tv- \ ■•

KeOHPROVANTE DE DEPOSITO EM DINHEIRO . X0 
-y; 3839 006 00071143-7 V-i./X

© CONS PUBLICO DE SAUDE REG CRATO
T’-;/
Ialor

• jg DEPOSED REALIZ'ADP^M .SUdESSU. .AfPRE-VISAO g ■ 

-/•> ;-■■■ Ui,082-5678^676^0^ i Fi^ g •'



e

RESOLVE

DOTAQAO ORQAMENTARIA:

ELEMENTO DE DESPESA:

VALOR:

PRAZO PARA APLICAQAO: 05/05/2022 a 03/06/2022

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicagao.

Art. 2°- Fica estabelecido o prazo de 10 (dez) dias corridos para apresentapao da 

prestapao de contas, considerando o dia util do prazo final da aplicapao.

O Secretario Executive do CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO

DE CRATO- CPSMC, em exercicio e no uso de suas atribuipoes legais e regimentals e 

com fulcro no artigo 28° do estatuto consorcial,

Consorcio Publico de Saude da Microrregtao do Crato - CPSMC 
Rua Vicente Alencar Oliveira, s/n - MirandSo 

CEP: 63.125-070-Crato/CE
CNPJ: 11.552.755/0001-15 TELEFONE: (88) 3523.8353

EMPREGADO:
CPF:_______________
EMPREGO PUBLICO:

2022_______________________________________________
10.302.0046.2.242.0000 - MANUT. DA POLICLINICA TIPO2 
COM RECURSO DO ESTADO;
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIQOS DE TERCEIRO-PESSOA 
FlSICA______________
SIMONE CORREIA FEITOSA DE BRITO  
630.528.493-87 ___________________________________
AUXILIAR ESCRITdRIO . .__________________________
R$ 1.408,77 (mil quatrocentos e oito reais e setenta e sete 
centavos)
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Art. 1° - CONCEDER suprimento de fundos ao empregado publico e na forma que 

indica, destinado a pagamento de despesas de pequeno valor para aquisipao para 

aquisipao de tinta latex, espatula, desempoladeira, lixa de massa, fio para cortar grama, 

trincha, adesivos, gas de cozinha e copia de chaves do registro de ponto, para atender 

as necessidades da Policlinica Aderson Tavares Bezerra.

EXERCICIO:

GoVERNO IX) 
Estado do Cear£.

CPSMC

CPSMC
Consorcio Publico de Saude da Microrregiao do Crato - CPSMC

PORTARIA CPSMC N 0 38/2022 DE 05 DE MAIO DE 2022

Concede suprimento de fundos ao 

empregado publico e da outras 

providencias;

Consorcio Publjcercfe Saude da Microrregiao de Crato 
PatFio deJFarso-Cardpso Varela 

zX^^ Secretario Executive



Cumprimentamos V. S^., venho atraves deste Solicitar ao Consorcio Publico de

Segue a relagao abaixo:

Luciana Sobreira de Matos

Diretora Geral

Policiinica Regional do Crato

1

Consorcio Publico de Saudc da Microncgiao do Crato CPSMC 
Rua Vicente Alencar Olneira. s n - Mirandao

CEP: 63.125-070-Crato CE
CNPJ: 11.552.755/0001 -15 TELEFONE: (88) 3523.8353
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Este suprimento sera feito no nome da Colaboradora: Simone Correia Feitosa de Brito, 

auxiliar de escritdrio, CPF de n2; 630.528.493-87, RG n2: 98097040852.

Certo de contarmos com colaboragao, renovamos votos de estima e distinta 
consideragao.

Atenciosamente,

Tmta latex, espatula, desempoladeira, lixa de massa, fio corta grama, trincha, adesivos, gas 

de cozinha, copia de chave do registro de ponto.

lima. Sra.
LIS MENDES PINHEIRO DE MIRANDA PARENTE
Diretora Administrativa Financeira
Consorcio Publico de saude Crato

Saude da Microrregiao de Crato o suprimento de fundos ele sera utilizado para aquisigao de 

material, conforme descrigao abaixo:

List- 
OH

398,77
354,00
366,00
240,00 
50,00 
1.408,77

01
02
03
04
05

Total

Tinta__________________________________
Materiais de construgao e fio de cortar grama 
Adesivos
Gas
Copia da chave

LUCIANASOSREIRA DE 
^705:61642916315

CP
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. RU0R«Policiinica
Aderson Tavares Bezerra
Consorcio Publico de Saude da Microrregiao do Crato - CPSMC .

Oficio n°. 63/2022 Crato-CE, 25 de Abril de 2022
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TODO O MATERIAL EMADESIVO DE VlNIL (PLASTICO )
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CLIENTS:_____

TOTALLEVANT DESCR1CAO DAS MERCADOW.AS
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